valor de R$ 1387,00 (Hum mil,trezentos e oitenta e setereais). 

§ 1º: Os empregados admitidos a partir de setembro de 2016 que ainda não tenham trabalhado no 
comércio atacadista receberão pelo período de 60 (sessenta) dias, o salário normativo de R$ 
1234,00 (Hum mil duzentos e trinta e quatro reais). 

CLÁUSULA QUARTA - CORREÇÃO SALARIAL  

Os salários dos integrantes da categoria profissional serão reajustados no mês de setembro de 
2016, com a aplicação do percentual de 9,65% (nove vírgula sessenta e cinco por cento). 

Parágrafo Único: